АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от с<о. №

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район

от 15 октября 2020 г. № 824 «Об утверждении тарифов
на платные дополнительные услуги муниципальным

бюджетным учреяедением муниципального
образования Ейский район

«Спортивная школа «Олимп»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Совета муниципального образования Ейский район от 7 декабря 2023 г.
№ 81 «Об утверждении положения о порядке принятия решений
об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений муниципального образования Ейский район»,
подразделом 2.6 раздела 2 Устава муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования муниципального образования Ейский район
«Спортивная школа «Олимп», статьями 62, 67, 70 Устава муниципального
образования Ейский район постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Ейский район от 15 октября 2020 г. № 824 «Об утверждении тарифов на
платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением муниципального образования Ейский район «Спортивная школа
«Олимп» следующие изменения:

1) в пункте 2 слово «(Ковалев)» заменить словами «(Должиков Р.К.)»;
2) в пункте 3 слово «(Чернов)» заменить словами «(Свириденко Е.Н.)»;
3) в пункте 4 слово «(Воробьев)» заменить словами «(Зайцев Б.И.)»;
4) в приложении строки 2-3.3 изложить в новой редакции:

«
2 Посещение бассейна:

2.1 взрослые один час
посещения

1 человеком

230,00

2.2 дети с 7 до 15 лет один час 130,00

2

».

посещения
1 человеком

2.3 пенсионеры «Группа Здоровья» один час
посещения

1 человеком

130,00

3 Обучение плаванию в бассейне с инструктором (обучение плаванию,
аквааэробике и пр. (группа 8 чел. с 7 лет)):

3.1 Групповые занятия в бассейне
с инструктором (обучение плаванию,
аквааэробике и пр. (группа 8 чел. с 7 лет))

один час
занятий

1 человека

400,00

3.2 Индивидуальные занятия в бассейне с
инструктором (ребенок до 7 лет с одним
взрослым)

один час
занятий

600,00

3.3 Абонемент обучение плаванию
в бассейне с инструктором (обучение
плаванию, аквааэробике и пр.
(группа 8 чел. с 7 лет на 8 занятий)

восемь занятий
по одному часу

1 человека

2 000,00

3.4 Абонемент обучение плаванию
в бассейне с инструктором (обучение
плаванию, аквааэробике и пр.
(группа 8 чел. с 7 лет на 12 занятий)

двенадцать
занятий по

одному часу
1 человека

3 000,00

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 9 августа 2017 г. № 439
«Об утверждении тарифа на платную дополнительную услугу, оказываемую
муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования
Ейский район «Спортивная школа «Олимп».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности
администрации муниципального образования Ейский район (Свириденко Е.Н.)
обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального .
обнародования.

Глава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик